

BV Koldby A/S

**Følhøjvej 3
7752 Snedsted**

CVR-nr. 41 45 92 39

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. marts 2022

Robert Hove
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BV Koldby A/S
Følhøjvej 3
7752 Snedsted

CVR-nr.: 41 45 92 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Thisted

Bestyrelse

Robert Hove, formand
Francois Jacques Marcel Grimal
Peter Vang Larsen

Direktion

Peter Vang Larsen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 700.118, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.204.535.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-13.500	-20.669
Resultat før finansielle poster		-13.500	-20.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		805.385	1.595.070
Finansielle omkostninger	1	<u>-121.457</u>	<u>-91.486</u>
Resultat før skat		670.428	1.482.915
Skat af årets resultat		<u>29.690</u>	<u>21.502</u>
Årets resultat		<u>700.118</u>	<u>1.504.417</u>
Overført resultat		<u>700.118</u>	<u>1.504.417</u>
		<u>700.118</u>	<u>1.504.417</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>5.947.677</u>	<u>7.142.292</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.947.677</u>	<u>7.142.292</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.947.677</u>	<u>7.142.292</u>
Selskabsskat		29.690	21.502
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>21.502</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>51.192</u>	<u>21.502</u>
Likvide beholdninger		<u>4.253</u>	<u>28.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.445</u>	<u>49.633</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.003.122</u></u>	<u><u>7.191.925</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		500.000	0
Overført resultat		<u>2.204.535</u>	<u>2.004.417</u>
Egenkapital		<u>3.204.535</u>	<u>2.504.417</u>
Banker		325.000	1.507.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.786	276.959
Gæld til associerede virksomheder		<u>2.274.999</u>	<u>2.275.001</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>2.684.785</u>	<u>4.059.585</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	79.625	606.966
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.927	14.707
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>113.802</u>	<u>627.923</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.798.587</u>	<u>4.687.508</u>
Passiver i alt		<u>6.003.122</u>	<u>7.191.925</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	500.000	1.504.417	2.504.417
Årets resultat	0	0	700.118	700.118
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>2.204.535</u>	<u>3.204.535</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.547	5.024
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	79.626	39.592
Andre finansielle omkostninger	33.284	46.870
	<u>121.457</u>	<u>91.486</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.075.000	325.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.959	84.786	0	0
Gæld til associerede virksomheder	<u>2.314.592</u>	<u>2.354.624</u>	<u>79.625</u>	<u>0</u>
	<u>4.666.551</u>	<u>2.764.410</u>	<u>79.625</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vang ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med banken er i BV Koldby A/S, BV Trappen A/S og Følhøjvej 3 ApS aktierne i BV trappen A/S og anparterne i Følhøjvej 3 ApS stillet til sikkerhed.

Endvidere er der afgivet tilbagetrædelses erklæring på tilgodehavende i datterselskaber:

BV Trappen A/S

Følhøjvej 3 ApS

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Robert Hove

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-779511007716
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 12:46:42
Underskrevet med NemID

Peter Vang Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-750432372716
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 12:21:15
Underskrevet med NemID

Peter Vang Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-750432372716
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 12:21:15
Underskrevet med NemID

Francois Jacques Marcel Grimal

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-789063453063
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 10:06:47
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 12:47:50
Underskrevet med NemID

Robert Hove

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-779511007716
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 10:00:02
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0e60f1UsSkr247309797